27/09/2009
ט' תשרי תש"ע

### "... כל שנבקש לו יהי..."

**תקציר:** 10 ימים ("עשרת ימי תשובה"), 8 טיסות. 4 קטגוריות שונות. 13 שעות טיסה. מה עוד ניתן לבקש?!

### פירוט:

המתנתי כשבועיים. נתתי לאופוריה לדעוך, לאדרנלין לשקוע, ובעיקר לעשות "טפו, טפו, חמשה, חמשה, ארץ מים!" ושאר לחשים שלא אפתח חלילה פה לשטן.